MIASTO-OGROD

PODKOWA
LESNA Urzad Miasta Podkowa Lesna

ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa Leéna, tel. 22 759 21 00, fax 22 758 90 03, e-mail: urzadmiasta@podkowalesna.pl

Podkowa Leéna, 03.11.2017 r.

Informacja nr 2 dla Wykonawcow

Dotyczy przetargu: ,,Przebudowa zbiornika wodnego na rzece Niwce (Row RS-11) w Podkowie
Les$nej — Etap L.”— nr sprawy: 271.26.2017

Pytanie nr 1

Po wstepnej analizie projektu budowlanego oraz OPZ nasuwa si¢ pytanie odnosnie zakresu robot,
gdyz w zalaczonym do przetargu przedmiarze brakuje calego dziatu zwigzanego w ubezpieczeniem
i uszczelnieniem dna zbiornika w tym zwlaszcza maty bentonitowej, ktorej mowa zardéwno w czgsci
rysunkowej jak i opisowej projektu budowlanego. Jednoczesnie w przedmiarze robot pojawiaja sig
roboty budowlane w zakresie kotwienia bentomaty w postaci watka dociskowego z gruntu (poz.18),
w postaci grodzic PVC w okolicy drzew (poz 30-34) oraz desek dociskowych do montazu przy
budowlach betonowych (poz 45, 76, 82), a takze warstwa gruntu oslaniajaca matg bentonitowa
(poz.24-29). Rozumiemy ze uszczelniania bentomatg wraz z grodzicami PCV sa poza zakresem
faczenie z ww. pozycjami kosztorysowymi.

OdpowiedZ na pytanie nr 1
TAK

Pytanie nr 2

Zataczona do przetargu ,Informacja dla Wykonawcéw nr 17 z dnia 25.10.2017 dopuszcza alternatywne
wykonanie wlotu i wylotu ze zbiornika z rur PEHD. Jednocze$nie w przedmiarze opisano umocnienia,
przyczotki i barierki (poz. 35-95) zgodnie z projektem, ktére nie beda pasowaty do przepustu z rur fi 1000mm.
Rozumiemy, ze umocnienia dna i skarp rzeki Niwki nalezy dobra¢ i wyceni¢ adekwatnie i zgodnie z wiedza
inzynierska w tym zakresie.

Odpowiedz na pytanie nr 2
TAK
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